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سرمقاله

سجده سپاس به درگاه
بصیرت و  قدرشناسی مردم

  انتخابات تمام شد. جاده  ای که ماه ها همگی کنار هم در آن راه پیمودیم تا به 
یک مقصد مشترک برسیم، به پایان رسید. آنچه ماند، خاطره ای از این همپیمایی 
سرافرازنه، یادی خوش از همراهان بلند همت، امیدی سراسر نشاط از داشتن یک 
هدف مشترک، یادمانی آرامش بخش از اخلاق مداری همراهان و در نهایت، طعمی 
شیرین از دستاوردی بزرگ )ورای هر نتیجه ای چه به دلخواه ما و چه دور از انتظار ما( 
بود. ماه ها مسئولان تلاش کردند و زمینه های برگزاری یک انتخابات خوب را مهیا 
نمودند، ماه ها رسانه ها به فضای انتخابات، گرمی و حرارتی مضاعف بخشیدند، ماه ها 
 دستگاه های نظارتی به مردم درباره سلامت  و صحت و حفظ و صیانت از آرای شان، 
اطمینان خاطر و اعتماد بخشیدند و مردم، این شهروندان همیشه در صحنه، این 
مدافعان عزت و عظمت ایران اسلامی، این یاوران بلندباور زمان شناس، با درک 
درست از شرایط، به صحنه آمدند و رأی دادند و انتخاب کردند و ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

مردم خراسان جنوبی باز هم گل کاشتند ؛

تکرار حماسه حضور

امـلاک نظـرپور
خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی

  املاک مسکونی، تجاری و کشاورزی 
آدرس: روبروی پارک جنگلی، اراضی موسوی، 

حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ -  ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

صـدا 
غذای سلول های 
 شنوایی است. 

خاندان محترم
 سلیمی خراشاد 

و روشن روان
درگذشت مادر و مادر خانم گرامی تان

 مرحومه ربابه بهدانی
را خدمت شما تسلیت عرض نموده،

 برای آن عزیز از دست رفته از درگاه خداوند 
متعال رحمت و غفران الهی ، برای شما و سایر 
بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

خانواده های: 
چنگیزیان، ملک آبادی، اصلی

فرزاد فلکی

» اطلاعیـــه«   
شهروندان گرامی، مدارس مجتمع غیردولتی هدایت با پشتوانه 30 سال خدمات آموزشی 
و پرورشی موفق و به پاس اقبال همشهریان عزیز، افتخار دارد با امکانات مطلوب کارگاهی، 
آزمایشگاهی و رفاهی سرمایشی و گرمایشی در ساختمان احداثی با حضور مدیران و معلمانی 
مجرب و دلسوز، از فرزندان دلبندتان در مقاطع پیش دبستانی ، دبستان و دبیرستان دوره اول 
پسرانه برای سال تحصیلی 1401- 1400 ثبت نام نماید. آدرس: انتهای مدرس22 - نبش 
شهید تیمورپور. تلفن پیش دبستانی و دبستان دوره اول: 32433990 - دبستان دوره دوم 

32422500 و  32443940 - دبیرستان دوره اول: 32446340

علـی عزیزم روزی که به دنیا آمدی هرگز نمی دانستی زمانی خواهد رسید 
که آرام بخش روح و روان کسی شوی که با تو دنیایش رنگارنگ شود.

 تولدت مبـارک بهانه ی آرامشم

 

 رشته های کارشناسی دانشگاه فنی وحرفه ای استان خراسان جنوبی

 30/3/1400الی 23/3/1400 تاریخ ثبت نام

 sanjesh.org  محل ثبت نام   

 
 آموزشکده
 )فردوس(

 آموزشکده 
 )طبس(

 آموزشکده
 )قاین(

 دانشکده دختران بیرجند
 )سپیده کاشانی( 

 دانشکده ابن حسام بیرجند
)ابن حسام(    

 رشته رشته رشته رشته رشته رشته رشته

مهندسی برق  مهندسی حرفه ای  ارتباط تصویری فرش دستباف مهندسی الکترونیک  مکانیک خودرو 
 مکانیک خودرو تاسیسات مکانیکی 

قدرت–مهندسی برق    حسابداری تجهیزات پزشکی 
مهندسی نرم افزار 

 کامپیوتر
قدرت -مهندسی برق  

مهندسی نرم افزار 
 کامپیوتر

 
مهندسی نرم افزار 

 کامپیوتر

مهندسی نرم افزار 
 کامپیوتر

 مهندسی شهرسازی
طراحی وتکنولوژی 

 دوخت 
 مهندسی اجرائی عمران حسابداری

 مهندسی معماری  طراحی لباس مهندسی معماری حسابداری استخراج معدن 

روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

 »من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«

 همشهریان، دوستان و آشنایان عزیز،  پزشکان
 کسبه  و اصناف، روحانیون، مدیران و کارکنان 
گرانقدر ورزشکاران  و   هنرمندان   ادارات، 

چند صباحی است که از پرواز ابدی 
پدر عزیزمان 

شـادروان
حاج سید ابراهیم آذرکار

  
می گذرد و ما جمع بازماندگان همچنان در سوگ فقدان او در اشک و 
حسرت غرقه ایم. بدینوسیله از همه بزرگوارانی که در مراسم تشییع 
و سوم همچنین در منزل و مزار آن مرحوم علیرغم شرایط نامناسب 
کرونایی از اصفهان،تهران،کرج، مشهد و روستاهای اطراف شرف حضور 
داشتند و دیگر عزیزانی که از طریق تلفن،پیامک،شبکه های اجتماعی 
،چاپ بنر و پیام تسلیت در جراید از بیرجند، شهرهای دیگر و خارج از 
کشور ابراز لطف و همدردی نموده و موجب تسلی خاطر بازماندگان و 
 تخفیف آلام این ماتم گردیدند نهایت قدرشناسی و سپاسگزاری را داریم.

 حضور و همدردی شما تنها مشایعت و قدردانی از یک همشهری نبود 
بلکه تکریم و تعظیم فضایل اخلاقی از جمله صداقت،شرافت و وفاداری 

بود که خود از مصادیق شایسته آن هستید.
 برای یکایک شما آرزوی سلامتی،توفیق عمر با عزت در کنار خانواده را داریم.
  امید است که جبران این همه لطف و محبت در شادی هایتان میسر گردد.

با احترام -  خانواده آذرکار

 با توجه به فراوانی مصالح ساختمانی غیراستاندارد در بازار، قبل از شروع هرگونه عملیات 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیساختمانی هماهنگی کامل با ناظران به عمل آورده و سپس اقدام به خرید مصالح استاندارد نمایید.

پدر و مادر عزیز روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایتان سپری می کنیم 
و در سالگرد نبودن تان با نثار فاتحه ای به روح پاک تان درود می فرستیم.

با گرامی داشت ۲۹خرداد هفتمین سالگرد رحلت پدر عزیزمان

 شادروان حاج علی اکبر بستانی
 و یادبود ۱۳ تیر بیست و چهارمین سال عروج مادر مهربان مان

 زنده یاد ماه منظر اشرفی 
فرزندان» خدایشان رحمت کناد«
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آسفالت ۹۰ کیلومتر راه روستایی تا پایان سال

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: طبق پیش بینی های انجام شده، انتظار 
می رود تا پایان امسال ۹۰ کیلومتر راه روستایی در استان آسفالت شود. جلال زاده افزود:  پارسال ۸۰ کیلومتر 
راه روستایی در استان احداث شده است و ۵۰ کیلومتر جاده در بخش روستایی نیز ماسه آسفالت شده اند.

سجده سپاس به درگاه 
بصیرت و  قدرشناسی  مردم

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (مردم، این شهروندان همیشه در صحنه،  این مدافعان 
عزت و عظمت ایران اسلامی، این یاوران بلندباور زمان شناس، با درک درست از 
شرایط، به صحنه آمدند و رأی دادند و انتخاب کردند و پایه ای دیگر از پایه های قدرت  
ایران اسلامی و ستونی استوارتر از همه ی ستون های اقتدار ملی را با سرانگشت 
رأی و انتخاب و مشارکت و حضور چشمگیرشان، برافراشتند. خداقوت. دست مریزاد. 
قدم هایتان همچنان مستدام، همت های بلندتان، هماره مانا و در جریان. تا دیروز، 
باری سنگین بر دوش مردم و شهروندان بود و از امروز، باری سنگین تر و تعهدی 
به مراتب سخت تر بر دوش و پیش روی منتخبان ملت است. چه منتخب انتخابات 
ریاست جمهوری که تا ساعاتی دیگر، تقریباً انتخاب او به رأی مردم، مسجل و قطعی 
می شود و چه منتخبان محترم در شوراهای شهر و روستا، باید بدانند که اولًا از این 
پس، هر لحظه و هر زمان، قول ها، وعده ها و شعارهایشان در منظر مردم عزیز ما 
خواهد بود و مردم، هر بی تفاوتی و هر سهل انگاری در اجرای این تعهدها و قول ها و 
قرارها را خیانت در حق رأی خودشان خواهند دانست. ثانیاً منتخبان باید بدانند که  بر 
خلاف ایام تبلیغات انتخاباتی که مردم عمدتاً به شعارها توجه می کنند، بعد از انتخابات، 
مردم عموماً معطوف به اقدام ها و عمل ها می شوند. لذا کمربندها را باید سفت و 
محکم ببندند، دست از غفلت و خمودگی بشویند و با انگیزه و امید و نشاط، برای رفع 
مشکلاتی که وعده اش را به شهروندان داده اند و از آنها رأی گرفته اند، وقت بگذارند 
و تلاش واقعی بکنند. ثالثاً چه در انتخابات ریاست جمهوری و با کمال تأسف و تعجب، 
به ویژه در انتخابات شورای شهر )که در این خصوص من صحبت های مفصلی با 
شهروندان عزیزم در سرمقاله های بعدی خواهم داشت(، بی شمار فعالیت ها و اقدامات 
و مشکلاتی مغفول ماند که می توانست مطرح شود و حداقل، مردم با وجود چنین 
مشکلاتی آشنا گردند. اما این اتفاق نیفتاد و بسیاری از اولویت ها، به دلیل عدم شناخت 
نامزدهای محترم، حتی مطرح هم نشد. علی ایحال لازم است به قید فوریت، حلقه 
های مشورتی پیرامون منتخبان شهروندان در شوراهای شهر به ویژه شورای شهر 
بیرجند تشکیل شود و اعضای منتخب، با استفاده از ظرفیت رسانه ها و نخبگان دلسوز 
و آگاه و متعهد، به بازنمایی مشکلات شهر همت کنند و برای رفع آنها، در آینده و 
پس از تشکیل شورای جدید، به چاره اندیشی و تلاش و فعالیت اقدام نمایند. روزنامه 
آوای خراسان جنوبی نیز با تکیه بر تجربه های ذی قیمت سال های گذشته خود، به 
عنوان رسالتی مهم در مجموعه یک روزنامه کاملًا مردمی و مستقل، آمادگی هر گونه 
همکاری در این زمینه با منتخبان عزیز را دارد.  به هر تقدیر، جشن حضور مردم شریف 
ایران اسلامی و به ویژه مرزداران و شهروندان غیور و شهیدپرور و همیشه در صحنه 
استان خراسان جنوبی، با طعم شیرین برگزاری یک انتخابات سالم و امن و به دوراز هر 
حاشیه و مشکلی، در سال 14۰۰ و در آستانه قرن جدید شمسی، دو صد چندان شد. 
در آستانه میلاد مبارک حضرت ثامن الحجج علیه السلام و در دهه پر برکت کرامت، 
این دستاوردهای پربار را به فال نیک می گیریم و بزرگی و عظمت و فخر و سربلندی 
آن را به روح پرفتوح بنیانگذار فقید انقلاب اسلامی، شهدای گرانقدر به ویژه حاج قاسم 
سلیمانی و همه شهدای عزیز استان خراسان جنوبی تقدیم می نماییم. دستان معطر به 
عطر حضورتان همیشه برای حمایت و یاری از دستاوردهای انقلاب اسلامی، پرتوان. 
ما نیز به نوبه خود به درگاه بصیرت و  قدرشناسی شما  مردم  شریف هم استانی، سجده 

سپاس و جبین شکرگزاری به درگاه خداوند متعال، می گذاریم.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹3۰4۹43۸31 ارسال بفرمایید(

یعقوبی - سلم آبادی گفت: در دومین 
سال  در  مومنانه  کمک های  مرحله 
میلیون   41۰ و  میلیارد   ۷۹ جاری، 
ریال به نیازمندان استان در قالب بسته 
معیشتی، جهیزیه و کولر آبی اهدا می 
شود.  رضا سلم آبادی در مرحله دوم 
رزمایش کمک های مومنانه به مناسبت 
دهه کرامت اظهار کرد: در این مرحله 
از رزمایش کمک های مومنانه ۲ هزار 
میلیون  ارزش ۶۵1  به  معیشتی  سبد 
 تومان در سراسر استان توزیع می شود. 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
خراسان جنوبی گفت: در راستای فرمان 

رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر 
تداوم کمک های مومنانه و در آستانه 
میلاد امام رضا )ع( 1۵۰ سری جهیزیه 
به ارزش ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان 
توزیع خواهد شد. وی در ادامه ارزش 
هر سری جهیزیه را 1۵ میلیون تومان 
دانست و افزود: اقلام این جهیزیه شامل 
یخچال، اجاق گاز، ماشین لباس شویی، 
 ۵۰ که  است  جاروبرقی  و  تلویزیون 
درصد اعتبار از محل افزایی امداد مرکز و 
۵۰ درصد از محل کمک های خیران و 
نیکوکاران تأمین شده است. سلم آبادی 
از توزیع هزار و ۲۰۰ عدد کولر آبی به 

ارزش پنج میلیارد و 4۰ میلیون تومان 
و تصریح  داد  نیازمندان خبر  بین  نیز 
کرد: ارزش هر کولر آبی چهار میلیون 
و ۲۰۰ هزار تومان است که با همکاری 
خیران  های  کمک  و  امداد  کمیته 
خریداری شده است.  مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی 
دوم  مرحله  در  مجموع  در  کرد:  بیان 
از کمک های مومنانه در سال جاری 
۷۹ میلیارد و 41۰ میلیون ریال اعتبار 
هزینه شده است. سردار علی قاسمی 
نیز در رزمایش کمک های مومنانه به 
مناسبت دهه کرامت در استان اظهار 

ابتدای  تا  امسال  نوروز  عید  از  کرد: 
تیرماه دو مرحله رزمایش کمک های 
 مومنانه در سطح استان اجرا شده است. 
فرمانده سپاه انصار الرضا )ع( خراسان 
میلیارد  مجموع ۶4  در  گفت:  جنوبی 
تومان کمک مومنانه شامل 4۰ میلیارد 
تومان خدمات رایگان و ۲3 میلیارد و 
بین  تسهیلات  تومان  میلیون   ۹۰۰
نیازمندان توزیع شده است. قاسمی با 
بیان اینکه 4۸ هزار و 4۰۰ بسته معیشتی 
بین نیازمندان توزیع شده است، ادامه داد: 
ارزش ریالی هر بسته معیشتی حداقل 
 3۰۰ هزار تومان پیش بینی شده است.

 مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی خبر داد:

کمک مومنانه ۷۹ میلیارد ریالی به نیازمندان در دهه کرامت

یادداشت

روزی که رأی دادم

*مهدی آبادی

برای اولین بار در انتخابات مجلس شورای اسلامی دوره نهم واجد 
شرایط قانونی شدم تا رأی دهم. احساس می کردم با یک رأی 
می توانم تغییری ایجاد کنم، حتی یک رأی هم می تواند تأثیر گذار 
باشد. انتخابات مجلس نهم، همان انتخابات مشهوری که گروهی 
آن را تحریم کردند اما پس از مدتی دریافتند باید برای تغییر رای 
دهند. آن انتخابات و انتخاب های بعدی هم که رای داده ام را به 
خوبی به یاد دارم. البته تحقق نیافتن وعده های انتخابات قبل ریاست 
جمهوری و وضع بسیار بد اقتصادی مردم از طرف دیگر به شدت 
به مسئله تاثیر رای دهی در کشور لطمه زده  است. اما برای من 
سیاست تنها در بستر مشارکت مردم مفهوم پیدا می کند. با این باور، 
مشتاقانه انتظار روز رأی دهی را داشتم. اشتیاق من از دو مسأله بود: 
اول این که می خواستم با رأی خود در مسیر سیاسی کشورم سهم 
داشته باشم. دوم، اعتقاد داشتم و دارم که برای تغییر و مبارزه در برابر 
آن چه نمی خواهیم، باید رأی داد. با تحریم انتخابات و قطع امید از 
صندوق رای هیچ تغییری حاصل نمی شود. گمان نکنم در طول 
تاریخ ملتی به خاطر عدم حضور در انتخابات مشکلش حل شده 
باشد. تحریم راه حل نیست و نبوده است. به نظرم اگر ناکارآمدی 
وجود دارد می توان با حضور در صحنه انتخابات و رای به فرد اصلح 
مشکلات را حل کرد. از طریق  این رای دادن صدای جامعه به 
گوش حکومت می رسد.  این ارسال بهترین و کم هزینه ترین مسیر 
ممکن است.  بسیاری از افرادی که مردم را تشویق به عدم حضور 
در انتخابات می کنند، راه دیگری برای رهایی از شرایط دشوار ارائه 
نمی دهند؛ هیچ گونه تغییر و جایگزینی برای شرایط موجود هم 
ندارند. به نظر آنها صِرف رای ندادن برای اصلاح شرایط کافی است 
اما تجربه واقعیت دیگری را نشان می دهد.  روز انتخابات ۲۸ خرداد 
که به طرف نزدیک ترین شعبه اخذ رای می رفتم  احساس عجیبی 
داشتم. خود را قدرتمند احساس می کردم، چون فکر می کردم قدرت 
رأی من از قدرت های دیگر قوی تر است. من سهم کوچک خود 
را گرفتم و مانند من هزاران انسان هدفمند دیگر نیز با این اعتقاد که 
می توانند تغییر بیاورند، رأی دادند. حال نوبت رئیس جمهور و اعضای 

شورای شهر است که من و ما را نا امید نسازند.

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: پنجشنبه ۲۷ خرداد بر اثر 
برخورد بار تریلی رها شده با سه خودروی دیگر در محور قاین - 
بیرجند ۲ نفر کشته و سه نفر مجروح شدند. رضایی افزود: یک 
کامیون کشنده تریلی حامل بار پروفیل آهن بر اثر بریدن ترمز و 
ناتوانی در کنترل خودرو از مسیر خارج شده و با بلوکه های وسط 
جاده برخورد کرد که بر اثر این حادثه بار تریلی رها شده و با سه 
خودروی پراید، وانت پراید و سواری پژو در لاین مخالف برخورد 

کرده است. وی ادامه داد: علت حادثه در دست بررسی است.

 تصادف مرگبار در محور قاین - بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  مورخ ۱۴۰۰/۳/۴  شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱۵  رای  برابر 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
غلامرضا سمیعی فرد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶۶۴۹ صادره حوزه ۱ زاهدان به شماره ملی ۳۶2۰۱۶۵۴۴۰ در پرونده کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۰۱۵ نسبت به ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۵۵/۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۱۷ فرعی از ۳- اصلی مزرعه نقشرمی بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی )عباسعلی تاجری( به آدرس مزرعه 
نقشرمی نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و 
رسید دریافت کنند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی 
 که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۰/۳/۲۹    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۴/۱۴     سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی تحدید حدودثبت املاک یک قسمت از بخش۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یک باب باغ منزل پلاک ۱۵2 فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه پیرنج مورد تقاضای آقای سینا محمودی زاده در تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱۹ ساعت۱۰صبح درمحل شروع و 

به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده۱۴قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این 
آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵قانون مزبورملک مورد آگهی با حدود اظهار شده ازطرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک وحقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده2۰ قانون ثبت 
فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را 

به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکوراخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۳/۲۹         علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰5عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۹۰۵ مورخ ۱۴۰۰/2/۳۱ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه آقائی خزاعی  
فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۵  صادره از مود و کد ملی ۰۶۵۳۰۸۸۷۴۴   در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۳/۱۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت غلامرضا دستگردی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۱۳                    تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۲۹ /۱۴۰۰/۳
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

۳۲۴۳5686 - ۰۹۳65۲۳7۰۱۴-۰۹۱57۰6۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
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     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی
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جوابیه های  آب و فاضلاب استان

*با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی در خصوص فشار 
آب در طبقات ساختمان ها به استحضار 
می رساند: به دلیل افزایش کم سابقه 
دمای هوا و افزایش مصرف آب در نیمه 
خرداد ماه قسمت های بالای شبکه  و 
آپارتمان های مرتفع درطبقات بالا دچار 
کم فشاری موقت گردیده که باکاهش 
موضوع  اولیه شب  درساعات  موقتی 

مرتفع گردیده است .

*در خصوص پاسخگویی برای قطعی 
آب  به استحضار می رساند: به دلیل  
قطع برق  در  بخشی از  تاسیسات 
تامین آب  بیرجند و افزایش دما  و 
مصارف بی رویه برخی  مشترکین در 
روزهای اخیر برخی مناطق  عمدتا در 
شهر بیرجند با کمبود فشار آب و در 
برخی مناطق طبقات فوقانی آپارتمان ها  
با قطعی و کمبود آب مواجه شده اند که 
بالغ بر7000 تماس ورودی  مشترکین 
فقط طی روز سه شنبه 1400/3/18 
به مرکز 122 برقرار شده است که به 
دلیل ترافیک خطوط امکان پاسخگویی 
از  و  نداشته  وجود  اپراتور  مستقیم 
طریق تلفن گویا به مشترکین محترم 

پاسخگویی شده است.

طبقات  آب  تامین  خصوص  در   *
شرکت آبفا فقط تعهد تامین فشار آب 
3 سقف را داشته و  ارتفاع مازاد برآن 
می بایست با نصب مخزن واسط و 
بوستر پمپ  نسبت به تامین فشار آب 
مورد نیاز اقدام نمایند )لازم به ذکر است 
نصب مستقیم پمپ بر روی انشعاب 
آب ممنوع و با متخلفین برخورد قانونی 
صورت خواهد گرفت. لازم به ذکر است 
میزان آب تزریقی به شبکه توزیع بسیار 
بیشتر از سرانه استاندارد بوده که با توجه 
شرایط  در  آب  تامین  محدودیت  به 
خشکسالی حاکم بر استان  انتظار می 
رود مشترکین محترم با صرفه جویی  
برای  لازم  همکاری  آب  مصرف  در 

جلوگیری از قطعی آب به عمل آورند.

* در خصوص کاهش فشار آب حاجی آباد 
به استحضار می رساند: باتوجه به گرمای 
کم سابقه وقطع ونوسانات برق روستای 
حاجی آباد دچارکاهش فشارآب گردیده 
به طوری که قسمت های بالای شبکه 
دچار کم فشاری موقت گردیده که درحال 

حاضر موضوع مرتفع گردیده است . 

پاسخ مسئولان 

وزش باد شدید و گرد و خاک در خراسان جنوبی

تا اواسط هفته جاری وزش باد شدید و وقوع گرد و خاک در استان پیش بینی می شود. زارعی کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با توجه 
به خروجی مدل های هواشناسی تا اواخر وقت روز دوشنبه وزش باد شدید همراه با گرد و خاک باعث کاهش میزان دید افقی و کاهش کیفیت هوا 

به ویژه باعث خسارت در برخی نقاط شهرستان های نهبندان و سربیشه خواهد شد.
شورای جدید  

به فکر افسردگی
جوانان باشد

در  پیامم  که  الان  دانم  نمی  سلام. 
روزنامه خوبتان چاپ می شود انتخابات 
تمام شده یا خیر و اصلا اعضای شورا 
مشخص شده اند یا نه اما من به عنوان 
به  را  خودم  انتخاب  اولی،  رای  یک 
 صندوق انداختم تا در سرنوشت شهر و 
کشورم مشارکت کنم اما دو کلمه حرف 
با  اعضایی که منتخب شورای شهر می 
شوند  دارم. بزرگواران من جوانم و شرایط 
سنی من ایجاب می کند هیجاناتم بیشتر 
از سایر اقشار باشد . خواستم بدانید برای 
من یک پارک و یک فواره نمی تواند 
که  دارم  نیاز  من  کند  ایجاد  جذابیت 
این تخلیه  را خالی کنم و  هیجاناتم 
هیجانات زیرساخت های شهری می 
خواهد تا خدای نکرده به فساد و گناه و 
مشکل برای جامعه کشیده نشود. در بین 
هم سن و سال های من بسیاری هستند 
که یا معلولیت پیدا کرده اند و یا جان خود 
را از دست داده اند و یا حداقل در سوانح 
رانندگی به دلیل سرعت بالای ماشین یا 
موتور ناشی از  همین هیجانات مصدوم 
شده اند و یا  کسانی را می شناسم که 
به خاطر بیکاری و تخلیه هیجانات خود 
به سمت تفریحات ناسالم رفته اند . یک 
پیست اتومبیلرانی بود که تخلیه هیجان 
می کرد آن را  هم بستند . لطفا برای 
جوانان این شهر فکری بکنید نگذارید 
میانسالان پر از حسرت و دچار افسردگی 
. شود  تحمیل  شهرمان  آینده   به 

شورای شهر خوب شورایی است که 
برای ما جوانان ایده داشته باشد و کمک 
کند تا بتوانیم نشاط خود را حفظ کنیم 
و هیجانات خود را تخلیه کنیم لطفا به 

فکر  باشید. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* سلام امیدوارم آوا مناظره ها و تبلیغات 
کاندیداها را یک جایی نگه دارد که وقتی 
وارد شورا شدند یک بررسی بشود ببینیم 
چقدر به قول خودشان وفادارند . متاسفانه 
مشکل بزرگ ما در شهر این است که 
رگ غیرت مطالبه گری ما فقط وقت 

انتخابات بیرون می زند.

* بعضی افراد نادان متاسفانه شایعات 
بیجا پخش می کنند عین همین خبر 
بلوچستان  کذب دزدی در سیستان و 
هم متاسفانه نشر دادند. در بیرجند به 
این کوچکی کدام بچه آخر گم شده 
که اینقدر اخبار کذب منتشر می کنید که 

مردم بترسند و اذیت بشوند.
 *سلام دوستان معلوم نیست چه برنامه ای
 برای میدان قدس دارند هر چی هست 
میدان دارد بزرگتر می شود و این یعنی 
ترافیک بیشتر، تصادف بیشتر، جنگ و 
دعوای بیشتر اگر از تمام کسانی که یک 
بار از این میدان عبور کرده باشند بپرسید 
مطمئن باشید از آن به عنوان اولین میدان 
پر خطر نام می برند سوال اینجاست که 
چرا سالها است همچنان این مشکل حل 
نمی شود و رسانه ها حتی یک بار یک 

گزارش نداده تا پاسخگو باشند؟!!!!

*لطفا کاندیداهای شورای شهر بیرجند 
که کم کم مشخص می شوند وعده 
و طرح هایی که می دهند پس از رای 
آوردن فراموش نکنند قول هایی از جمله 
جبران سال هاعقب افتادگی محله اکبریه 
)خیابان غفاری( با رسیدگی به مشکلات 
ساکنین، پیش بینی واجرای نقشه جامع 
بومگردی آن همچنین تعیین تکلیف 
زمین های رها شده آن با اجرای طرح 
هایی مانند درمانگاه بزرگ طب سنتی 
اسلامی درکنار اقامتگاه های سنتی لذا 
تبدیل آن به محیطی فرهنگی، اقتصادی، 
گردشگری و .... با میدان آوردن کلیه 

ادارات، در حد شعار انتخاباتی باقی نماند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جنوبی  خراسان  و  ایران  دیگر  بار  تسنیم- 
شاهد حضور حماسی مردمانی بود که آمدند 
تا با حضور در شعب اخذ رای مشت محکمی 
بر دهان یاوه گویان بکوبند. مردم کویر نشین 
مختلف  دوره های  در  که  جنوبی  خراسان 
انقلاب اسلامی همواره پیشتاز و حماسه ساز 
بوده اند روز گذشته هم به پای صندوق های 
ما  بگویند  دشمنان  به  تا  آمدند  رای  اخذ 
همچنان آماده ایم تا از انقلاب و آرمان های 
نظام اسلامی دفاع کنیم. خراسان جنوبی روز 
گذشته تماشایی بود چرا که همه مردم پیر و 
جوان، زن و مرد خود را به پای صندوق های 
رای رسانده بودند و می دانند راه تحول در نظام 
مدیریت کشور حضور و رای آنان است. روز 
گذشته از گوشه و کنار دیار کویر نشینان، 
نغمه های عشق به وطن شنیده می شد، زن، 
مرد، پیر و جوان همه سرود دلدادگی، اتحاد و 
همبستگی را سر داند. مردم ولایتمدار خراسان 
ایران  تاریخ  در  دیگری  زرین  برگ  جنوبی 
اسلامی به ثبت رساندند و در ساعات اولیه 

شروع رای گیری شاهد حضور پر شور مردم 
انقلابی از هر قشر و سنی در پای صندوق های 
رای بودیم. ساعت 7 صبح در همان آغاز رای 
گیری نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی رای 
انداخت، سپس استاندار  خود را به صندوق 
خراسان جنوبی به همراه خانواده اش در یکی 
از شعب اخذ رای حاضر شد تا ضمن خدا قوت 
به عوامل اجرایی در جمع مردم رای خود را به 
صندوق رای بیندازد. در هر کدام از شعب اخذ 
رای که خبرنگاران حضور یافتند شاهد حضور  

خوب مردم بودند. آن طور که خبرنگاران از 
مدرسه حیات طیبه که به نام سردار دل ها حاج 
قاسم سلیمانی نامگذاری شده است گزارش 
دادند، پیر و جوان، زن و مرد به عشق رهبری 
آمده بودند تا بار دیگر صفحه زرینی را خلق 
کنند. یکی از همشهریان بیرجندی گفت: از 
همان دقایق ابتدایی صبح تصمیم گرفتم خود 
را به نزدیکترین شعبه اخذ رای برسانم تا در 
این حماسه بزرگ نقش خود را ایفا کنم. وی 
حضور مردم را در انتخابات بسیار مهم دانست 
و افزود: دشمن صحنه های مختلف را نظاره 
می کند و هرچه این صفوف رای بیشتر باشد 
نقشه های دشمن بیشتر نقش بر آب می شود. 
به یکی دیگر از شعب اخذ رای بیرجند سری 
زدیم، پارک توحید هم مانند  مدرسه حیات 
طیبه شاهد حضور خوب و پرشور مردم بود، 
یکی از صحنه های زیبایی که در این شعبه 
اخذ رای چشم را به خود خیره می کرد حضور 
صورت  به  تخت  روی  بر  که  بود  معلولی 
درازکشیده بود اما از خانواده اش خواسته بود 

تا او را به شعبه اخذ رای ببرند تا بتواند رای خود 
را به صندوق بیندازد. روز گذشته جای جای 
بیرجند حال و هوای خاص خود را داشت، از 
پیر مردانی که به کمک فرزندان شان در شعب 
اخذ رای حضور یافتند تا رای اولی هایی که با 
در دست داشتن پرچم ایران آمده بودند تا در 
کنار دیگر اقشار جامعه رای خود را به صندوق 
بیندازند. یکی از دختران جوانی که رای اولی 
بود علت حضورش را عشق به شهدا و رهبری 
می دانست و می  گفت: آمده ام تا به ندای 

رهبری لبیک بگویم. وی افزود: من آمده ام تا 
در کنار دیگر  مردم در این مارتن بزرگ شرکت 

کنم تا در سرنوشت کشورم دخیل باشم. 

مردم خراسان جنوبی 
بار دیگر حماسه آفریدند

مردم، با حضور باشکوه خود در شعب اخذ رای 
می خواهند مسیر چهار سال آینده کشور را 
مشخص کنند و زمام امور را به دست کسانی 
مشکلات  فصل  و  حل  برای  که  بسپارند 
تدبیری بیندیشند.حضور حداکثری مردم در 
پای صندوق های اخذ رای پاسخی کوبنده 
به بدخواهان نظام اسلامی و کسانی که تمام 
تلاش خود را برای کمرنگ کردن این حضور 
انجام دادند، است. انتخابات باشکوه علاوه بر 
ناامیدی دشمنان نیز تضمین کننده امنیت و 
صلابت کشور بوده و سبب عزت و اقتدار نظام 
اسلامی می شود و این مشارکت حداکثری 
سبب حفظ تمامیت ارضی، استقلال و عظمت 
ابتدایی روز گذشته  ایران است. در ساعات 
نیز شعب اخذ رای خراسان جنوبی همزمان 
با سراسر کشور میزبان حضور باشکوه مردم 
بودو هر چه به اواسط روز نزدیک می شدیم 

این استقبال بیش از پیش افزایش می یافت.

شرکت در انتخابات وظیفه 
شرعی هر ایرانی است

یکی از همشهریان بیرجندی که در ساعات 
مجتمع  رای  اخذ  شعبه  به  صبح  ابتدایی 
آموزشی سردار دل ها مراجعه کرده، اظهار 

کرد: با حضور خود می خواهم در سرنوشت 
بیان  مهدوی  باشم.علی  تاثیرگذار  کشور 
کرد: وظیفه شرعی هر ایرانی است که در 
انتخابات شرکت کند و امیدواریم رای ما 
انتخابات سبب  نیز مثمر ثمر باشد و این 
برای  گفت:  وی  دشمنان شود.  ناامیدی 
سرنوشت کشور خود رای  می دهیم تا رئیس 
جمهور مقتدر انتخاب شود و این مشکلات 
کشور که شاهد آن هستیم را حل و فصل 

کند.

رای ما در انتخابات 
تیری به قلب دشمنان است

همچنین دیگر شهروند بیرجندی که پای 
صندوق های اخذ رای حضور یافته بود، بیان 
کرد: امیدواریم با انتخاب اصلح خود بتوانیم 
بزنیم.  رقم  کشور  برای  خوبی  سرنوشت 
میثم علوی افزود: چه این انتخابات و چه 
در هر صحنه دیگری از کشور که نیاز باشد 
ما حضور پیدا خواهیم کرد و این رای ما 
در انتخابات تیری به قلب دشمنان است.
وی عنوان کرد: وظیفه شرعی و قانونی هر 
ایرانی است که رای بدهد و با توجه با اینکه 
مردم  حضور  عدم  برای  معاند  شبکه های 
برنامه ریزی کردند این حضور در انتخابات 
اهمیت ویژه ای پیدا کرده است. این جوان 
آینده  نفر در  داد: رای هر  ادامه  بیرجندی 
کشور موثر است و به همه توصیه می کنیم 
اگر می خواهند آینده بهتری داشته باشند به 
پای صندوق های رای بیایند و آینده خوبی 

را رقم بزنند.

زمام امور را با انتخاب اصلح به 
دست افراد شایسته بسپاریم

یکی دیگر از شهروندان بیرجندی در شعبه 
اخذ رای هیئت محبان الزهرا)س( نیز گفت:  
لحظه  شماری  انتخابات  در  حضور  برای 
باشم که در سرنوشت  تا فردی  می کردم 
بیان کرد:  کشور سهیم است. مهدی پور 
حضور حداکثری مردم در انتخابات می تواند 
باشد  یاوه گویان  به دهان  مشت محکمی 
اسلامی  ایران  سربلندی  دیدن  چشم  که 
اتفاق  به  بنده  ندارند. وی تصریح کرد:  را 
خانواده حضور پیدا کردم تا به وظیفه شرعی 
خود عمل کنیم و با انتخاب افراد اصلح زمام 
 امور کشور را به انسان های شایسته بسپاریم.

حضور حداکثری مردم نشان از 
وحدت و یکدلی ملت ایران دارد

شهروندان  از  دیگر  یکی  عباسی  امید 
بیرجندی است که در ساعات ابتدایی صبح 
برای انداختن رای خود به شعبه اخذ رای 
مراجعه کرده بود و در گفت وگو با تسنیم 
گفت: باید با حضور خود در پای صندوق  
رای و انتخاب اصلح کسی را که به فکر 
حل مشکلات کشور است، انتخاب کنیم. 
شرکت  با  افزود:  بیرجندی  شهروند  این 
را  دشمنان  انتخابات  در  خود  حداکثری 
مایوس می کنیم و وحدت و یکدلی ملت 

ایران را به دشمنان نشان می دهیم. 

تکرار حماسه حضور

تکمیل ۱۰۰ 
کیلومتر بزرگراه
 تا پایان دولت 

ایرنا- مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
بزرگراه  کیلومتر  گفت: ۶14  جنوبی 
تاکنون در خراسان جنوبی ساخته شده 
است و تا پایان دولت دوازدهم 100 
کیلومتر دیگر تکمیل می شود. وحید 
داعی افزود: ابتدای دولت یازدهم 2۵۹ 
کیلومتر بزرگراه در استان وجود داشت 
و 410 کیلومتر بزرگراه در دولت های 
خراسان  برای  دوازدهم  و  یازدهم 
 137 رشد  که  شده  احداث  جنوبی 
درصدی داشته است. وی اظهار کرد: 
همچنین در هشت سال گذشته هزار 
و 30 کیلومتر راه روستایی در سطح 
نیز  رقم  این  که  شد  احداث  استان 
نسبت به سال های ماقبل 21 درصد 
افزایش را نشان می دهد. مدیرکل راه 
و شهرسازی خراسان جنوبی افتتاح 2 
بیمارستان با مجموع 2۹4 تخت برای 
شهرستان های طبس و فردوس را از 
دیگر اقدامات شاخص در هشت سال 
گذشته برشمرد و گفت: امید می رود تا 
پایان دولت تدبیر و امید بتوانیم 100 
کیلومتر بزرگراه را در استان تکمیل 
کنیم. وی با اشاره به آغاز پروژه مهم 
با  همزمان  جنوبی  خراسان  راه آهن 
سفر معاون اول رئیس جمهور در سال 
اجرایی  عملیات  ادامه  افزود:   13۹8
قطعه 1۶ راه آهن بیرجند - یونسی و 
تکمیل محور میل 78 به فراه افغانستان 
بازارچه  از  صادرات  در  تحول  برای 
و  پیش رو  برنامه های  جزو  میل 78 
اظهار  داعی  است.  اولویت  دارای 
کرد: ساخت 3 هزار باند دوم هم در 
برنامه های این اداره کل هدف گذاری 
با  می شود  تلاش  که  است  شده 
 جذب اعتبارات به موقع به انجام رسد.

و  شهرستان   11 با  جنوبی  خراسان 
بیش  جمعیت  نفر  هزار   800 حدود 
که  دارد  راه  کیلومتر  هزار   17 از 
ششمین استان کشور از لحاظ طول 
راه محسوب می شود. استان خراسان 
اصلی  کریدورهای  مسیر  در  جنوبی 
جنوب - شمال نواحی شرقی کشور 
شامل محور چابهار - زاهدان - بیرجند 
- مشهد و محور بندرعباس - کرمان 
- دیهوک - فردوس - بجستان - 

مشهد واقع شده است.

خبر ویژه

آگهی تغییرات شرکت ره ساخت اسکان اسفدن )سهامی خاص( به شماره ثبت 5017 و شناسه ملی 14004846257 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 -آقای سعید آزاد به شماره ملی 0076957772 و آقای علی قرائی مقدم به شماره ملی 0702525006 و آقای عباد ارجمندی به شماره ملی 3621492194 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 2 - آقای قوام حاجی زاده به شماره ملی 0640578349 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه وفائی به شماره ملی0640557015 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1147683(

ملی  شناسه  و  ثبت 5017  شماره  به  )سهامی خاص(  اسفدن  اسکان  ساخت  ره  تغییرات شرکت  آگهی 
14004846257 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
سعید آزاد به شماره ملی 0076957772 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی قرائی مقدم به شماره ملی 
0702525006 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وآقای عباد ارجمندی به شماره ملی 3621492194 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 -آقای علی قرائی مقدم به شماره ملی 
0702525006 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای آقای سعید آزاد به شماره 
ملی 0076957772 )رئیس هیئت مدیره( یا با امضای آقای علی قرائی مقدم به شماره ملی 0702525006 

)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1147679(

آگهی تغییرات موسسه خیریه توسعه و توانمندسازی همت یاران بشرویه موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 
1 و شناسه ملی 14005587759 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/10/15 و 
 مجوز شماره 4008/99/125 مورخ 1399/10/23 اداره بهزیستی شهرستان بشرویه تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - ماده 10 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: “ مجمع عمومی هیئت امنا با تعداد 10 نفر تشکیل و 
 عالی ترین مرجع تصمیم گیری در موسسه می باشد که به صورت عادی و فوق العاده تشکیل می گردد.” 
2 - با استعفای خانم ها و آقایان زینب رجب پور و منیره یوسفی و زهرا عبدی و مریم صبا و ملیحه عباسیان 
و فاطمه عطار بشرویه و طاهره یزدان پناه و محمد زراعتکار و علی گزینی و مجتبی آگوش و سلیمان غلامی 
و علی گلی و جواد بیگی و علی اکبرزاده و رضا صدقی موافقت گردید و خانم ها فاطمه روح بخش به شماره 
ملی 0859963446 و مرضیه قنبری به شماره ملی 0859867013 و مریم حیدری ثانی به شماره ملی 
0859963152 و نرگس خلیلیان به شماره ملی 0850000904 و فاطمه تقی زاده به شماره ملی 0859775933 
و زهره رمضانی مالدار به شماره ملی0859854108 و مریم وفایی مقدم به شماره ملی 0859974375 و زینب 
بیابانی به شماره ملی 0859960048 و مریم ظفریان بشرویه به شماره ملی 0859966208 و سمیه حیدری 
ثانی به شماره ملی 0850017511 به عضویت هیئت امنا درآمدند. 3 - تبصره 2 ماده 16 اساسنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید: اعضای هیئت رئیسه مجمع می توانند به عنوان کاندیداهای هیئت مدیره و بازرسان ثبت نام 
نمایند.” 4 - تبصره 1 ماده 22 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: وضعیت دارندگان حق امضا و تعیین تکلیف 

آن، در جلسه هیئت مدیره موسسه مصوب و به ثبت خواهد رسید.”
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بشرویه )1147681(

ملی  شناسه  و  ثبت 5017  شماره  به  )سهامی خاص(  اسفدن  اسکان  ساخت  ره  تغییرات شرکت  آگهی 
 14004846257 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

1 - اعضای هیئت مدیره از چهارنفر به سه نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: شرکت 
به وسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه عضو که بوسیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان سهام انتخاب می 
شوند اداره خواهند شد مدیران کلا یا بعضا قابل عزل می باشند. 2 -آدرس شرکت ازآدرس قبلی به آدرس جدید 
خراسان جنوبی -شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله محله مدرس)شهید باهنر( ، بلوار شهید 
آیت ا... مدرس ، خیابان شهید نواب صفوی شرقی ، پلاک 56 ، طبقه همکف کدپستی 9718697776تغییر 

یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1147680(

ملی  شناسه  و   288 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  گستر  خاور  پودر  صنعت  شرکت  تغییرات  آگهی 
10360063800 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/03/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
غلامحسین شهابی به شماره ملی 2002362920 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای آرمان 
شهابی به شماره ملی0063356651 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای کیوان شهابی به شماره ملی 
0078162858 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد بهادارو 
تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و غیره واوراق عادی و اداری با امضای آقای غلامحسین شهابی به شماره 
ملی 2002362920 ) مدیرعامل ( یا آقای کیوان شهابی به شماره ملی 0078162858 )عضو هیئت مدیره( و 

مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری سرایان )1149863(

ملی  شناسه  و   288 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  گستر  خاور  پودر  صنعت  شرکت  تغییرات  آگهی 
10360063800 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/03/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای غلامحسین شهابی به شماره ملی 2002362920و آقای آرمان شهابی به شماره ملی 
0063356651 و آقای کیوان شهابی به شماره ملی0078162858 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم محبوبه یگانه به شماره ملی2594143650 به عنوان بازرس اصلی و 
خانم مریم دروگر به شماره ملی2594250422 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سرایان )1149864(



کتابکده

کتاب بلندی های بادگیر
امیلی برونته

کتاب بلندی های بادگیر تنها رمان امیلی برونته است 
که شهرتی جهانی یافته  است. امیلی برونته خواهر 
کوچک تر شارلوت برونته و خواهر بزرگ تر ان برونته 

بود که آن ها نیز امروزه از بزرگ ترین نویسندگان 
کلاسیک جهان به حساب می آیند.

کتاب بلندی  های بادگیر در سال ۱۸۴۷ منتشر شد، 
اما آن زمان با استقبال فوری خوانندگان روبه رو نشد. 
یک سال بعد، یعنی در سال ۱۸۴۸، امیلی برونته 
بر اثر بیماری سل از دنیا رفت. کتاب بلندی های 
بادگیر در کنار کتاب جین ایر اثر شارلوت برونته از 
از ۱۵۰ سال  بیش  داستان نویسی است.  قله های 
است که خوانندگان بیشماری در نقاط مختلف دنیا 
آن را می خوانند، انواع نقدها درباره اش نوشته اند و آثار 
مختلف سینمایی و تلویزیونی بر اساس آن ساخته اند.

لندی های بادگیر یا به عنوانی دیگر »عشق هرگز 
نمی میرد« بارها به عنوان عاشقانه ترین رمان انگلیس 
برگزیده شده است. این کتاب که شرح دلدادگی 
کاترین و هتکلیف را بیان می کند، تصویری واضح، 
دلنشین و در عین حال تلخی از این دلباختگی و 
سنگ هایی ست که بر سر راه آن دو افتاده است. رمان 
روایتی است عاشقانه که با لحنی شاعرانه تعریف 
شده است و به وضوح اوج تاثیر رفتارهای خوش و 

رفتارهای بد را در طی زمان به تصویر می کشد.
کتاب از ورود آقای لاکوود به عمارت وادرینگ هایست 
از  او که برای اجاره عمارتی دیگر  آغاز می گردد. 
متعلقات آقای هتکلیف به آن منطقه آمده، رسم ادب 
را بر این می داند که به عمارت صاحب خانه خود سری 
بزند. او طی این دیدار با شخصیت نچسب و نچندان 
دوست داشتنی صاحت خانه خود آشنا شده و بعد از 
خدمتگزار خانه خود، الن، جویای گذشته او و جویای 
سرگذشت فردی به نام کاترین ارنشاو می شود. روایت 
الن این چنین آغاز می گردد که، کاترین کودکی بود 
که پدرش هتکلیف را به خانه شان آورد. با ورود 
هتکلیف به امارت وادرینگ هایتس یا همان بلندی  
های بادگیر، سرنوشت دو خاندان به طور کل تغییر 

یافت و وارد مسیری سرشار از ناخوشی شد.
با ورود هتکلیف، هیندلی، فرزند ذکور و ارشد خانواده 

ارنشاو کمر بر تحقیر وی می بندد و ادامه ماجرا.

هضمغذاچقدرطولمیکشد؟

 به طور کلی حرکت غذا  در دستگاه گوارش ۲۴ 
تا ۷۲ ساعت طول می کشد؛ اما زمان دقیق آن 
بسته به نوع غذایی که خورده اید، متفاوت خواهد 
بود. سرعت گوارش غذا همچنین بر عواملی نظیر 

جنسیت، سوخت و ساز  غذا در بدن و اینکه آیا 
شما هرگونه مشکل گوارشی دارید که قادر به کُند 
کردن و یا تسریع روند هضم غذا باشد، مبتنی 
خواهد بود. طی ۶ الی ۸ ساعت، غذا به مسیر خود 
در معده، روده کوچک و روده بزرگ ادامه می دهد.

بروکلیبرایدرمانبیماریکبدچرب

برخی مواد برای درمان کبد چرب مفید هستند. 
فیبر بالای موجود در بروکلی باعث بهبود گوارش 
نیز می شود علاوه برآن، بروکلی حاوی ویتامین 
های محلول و چرب مانند ویتامین E است که 

یک آنتی اکسیدان مهم برای عملکرد کبد می 
باشد. سه بار در هفته ، یک فنجان بروکلی بخورید 
تا کبدتان سالم بماند. علاوه بر اینها میوه هایی 
همچون تمشک و توت فرنگی ، کیوی، هلو و 

ریواس هم برای کبد چرب مفید است.

آلوئهورادردرمانزخممعده

آلوئه ورا  ترشح اسیدهای معده را تنظیم و کنترل 
می نماید. همچنین خواص بی حس کننده، منعقد 
کننده خون، ضد باکتری و درمان کننده دارد. 
خوردن ژل آلوئه ورا سبب می شود که این ژل 

به جداره لوله های گوارشی بچسبد و سرعت بهبود 
زخم ها را افزایش دهد. ژل معجزه گر آلوئه ورا  
قادر به کاهش اسیدهای معده می باشد. این ژل 
برای درمان زخم های معده بسیار مؤثر شناخته 

شده است و برای هضم غذا هم مفید است.

هندوانهرادرگرمافراموشنکنید

هندوانه یکی از میوه های بسیار پرطرفدار در هوای 
گرم است. این میوه به دلیل آب زیاد و کالری کم 
برای افرادی که به دنبال کاهش وزن هستند 
توصیه می شود. متخصصان در تابستان همواره بر 

مصرف میزان کافی آب تاکید دارند. خوشبختانه 
هندوانه به دلیل دارا بودن سطح قابل توجهی 
آب، می تواند کم آبی بدن در طول روزهای گرم 
 تابستان را جبران کند. همچنین به دلیل دارا بودن
 ریز مغذی ها، گزینه مناسبی برای میان وعده است.

طرز تهیه ساندویچ هندی: ابتدا سوسیس ها را به صورت حلقه ای برش بزنید و با مقداری روغن تفت 
بدهید. آن ها را خارج کنید و پیاز را نگینی خرد کنید و با مقداری روغن تفت بدهید. سپس فلفل دلمه ای 
نگینی خرد شده را اضافه کنید و کمی تفت بدهید. پس از اینکه پیازها طلایی شد، رب گوجه و نمک و فلفل 
و زردچوبه را اضافه کنید و کمی تفت بدهید و یک فنجان آب اضافه کنید و اجازه بدهید کمی جوش بخورد 
سوسیس ها را به آن اضافه کنید در تابه را بگذارید و اجازه بدهید سس به خورد مواد برود. سپس آن را با نان 
باگت، خیارشور و گوجه و کاهو یا کلم میل کنید.  میزان تندی این غذا به ذائقه شما بستگی دارد. اگر طعم 

فلفل دلمه ای را دوست ندارید می توانید آن را حذف کنید.

رکوردشکنی گل به خودی در یورو ۲۰۲۰

محل کار شما هر قدر هم که مرتب و منظم باشد، مثل 
هر شرکت دیگری می تواند از تغییرات به جا و بهینه سود 
ببرد. با انجام این کارهای جزئی وکم هزینه می توانید 
محیط کارتان را در جهت بهتر دگرگون کنید و با یک کار 
تیمی خوب موفق شوید. نظر اعضای تیم تان را در مورد 
جوانب مختلف محیط کار و تصمیمات گوناگون مثل دکور 
شرکت بپرسید. حتما لازم نیست که کارکنان شما سقف 
 را رنگ کنند. همین که صدای شان شنیده شود، باعث

می شود حس خوبی نسبت به محیط کار داشته باشند.

کارمندان  تا  کنید  ایجاد  فضایی  یک  تان  در شرکت 
بتوانند جمله ها یا تصاویر الهام بخش و مشوقانه را به 
آن بچسبانند. می توانید دور این بورد جمع شوید و با هم 
درباره ی محقق کردن و استفاده از این ایده ها و نقل قول 
ها بحث کنید.شما نمی توانید از یک طرف، کارمندان را 
مجبور کنید هر روز به مدت هشت ساعت به مانیتور خیره 
شوند و از طرف دیگر، انتظار داشته باشید که خلاق باشند. 
چند دست مبل و میزهای مجزا به کارمندان این فرصت 
را می دهد که کمی ریلکس شوند و ذهن شان بازتر شود.

گیاهان چهر ه ی زیبا و فرح بخشی به اداره ی شما می 
بخشند. آنها در اتاق یک اداره حیات می دمند. تاکنون 
هزاران تحقیق انجام شده که در آن مزایای گیاهان برای 
محیط کار به طول و تفسیر توضیح داده شده که یکی از 
آنها افزایش ۱۵ درصدی بازدهی است.از گوگل همیشه 
به عنوان شرکتی یاد می شود که به سلامت و رفاه حال 
کارمندان اش اهمیت زیادی می دهد.هیچ احتیاجی نیست 
که اتاق استراحت را به تجهیزات کامل مجهز کنید، همین 

که در گوشه ای یک ابزار ورزشی باشد کافی است.

لطفادرمحیطکار،کنارهمباشید

یادیاران
شهید محمد بی قید                                 فرزند: علی اکبر                 شهرستان: بیرجند

این امام امت است که تمام ابرقدرت ها را به زانو در آورده است و امیدوارم تا انقلاب مهدی»عج« 
پایدار بماند و انقلاب با انقلاب مهدی موعود پیوند دهد. شنبه ۲9 خرداد  ۱۴۰۰ * شماره  ۴9۴۲
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الکل  شمارش-  علم   -۱ افقي: 
بازیگر   -۲ قدیمی  پول   - چوب 
“تعبیر  تلویزیوني  مجموعه  مرد 
پیام  رساندن   - رویا”  یک  وارونه 
یا نامه ۳- آهو - جلگه - پهناور 
آسیاب   - نیمه خشک  نواحی  در 
آشپزخانه ۴- هزینه - بعضی- از 
را  همه   - یازده   -۵ زیبا  گلهای 
سازمان  پندارد!-  خود  کیش  به 
ماهی  فروش  و  صید  پرورش، 
حاد  التهابی  بیماری  نوعی   -۶
انکار  - سپاسگزار - مشک ۷-  
مالیدن  دست   - دائمی   - کننده 
۸-  آشکار و نمایان- واضح- اهل 
هرات 9- پارچه نخی نازك گلدار 
وسایل  نگهداری  برای  اتاقکی   -
اضافی - بزرگترین سوره قرآن ۱۰- 
حرف آزاردهنده - سستی و سهل 
انگاری - همسایه سومالی و اوگاندا 
۱۱-  چیر هدست - شنونده - ساز 
شکسته!  ۱۲- اظهار - همدردی با 
کسی- خواهش - از الفبای فارسی 
۱۳- روح - مربوط به هجرت - 
ماه  هشتمین    -۱۴ مرکبات   از 
ارزشمندی  مثنوی   - میلادی 
و  شاعر  نیشابوری،  عطار  سروده 

عارفا یرانی ۱۵- خواب - مطابق با 
مقتضیات زمان- زبانه آتش. 

عمودي:  ۱- بانوی به حج رفته 
با  صفوی  اسماعیل  شاه  جنگ   -
دولت عثمانی ۲-  زن گندمگون - 
پاکیزه - عنصری گرافیکی که برای 
شناسایی یک شرکت، محصول یا 
خدمت به کار برده میشود  ۳- از 
پسران فریدون پیشدادی- از فروع 
دین اسلام - همیشگی ۴- تیز و 
کزاز  میکروب  آتشخانه-   - برنده 
 - کننده  هدایت   - متحرك   -۵
عرب  همراهی  حرف   -۶ خیس 
- آسایش - از تقسیمات شهری ۷-  

فخر فروشی - وادار به انجام کاری 
آمریکا  ۸-  سیاهان  موسیقی    -
کفش پاشنه دار قدیمی- شهري در 
ایتالیا- مسیحی  9-  قصد و آهنگ 
- اسلحه سامورایی ها - شهری در 
استان اصفهان ۱۰- دانشگاه مرکزی 
آذربایجانی ۱۱-  نام  آحاد-  پکن - 
میان - نوعی سالاد - فاکس ۱۲- 
اشاره به چیزی نامعلوم - بهار عربها 
-  ضمیر متکلم وحده  ۱۳- راهنمایی 
کردن - از انجیل های معتبر- نوعی 
دوخت در خیاطی ۱۴- روایت کننده - 
مخلوط آب و آرد- سالن نمایش فیلم 

۱۵ - آهن ربا - رود مهم چین.
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فرهنگ و هنر

قلعه  حسن بایخان شاهرخت

قلعه  حسن بایخان در بخش مرکزی شهرستان 
زیرکوه و دهستان پترگان و در سه کیلومتري شمال 
روستاي شاهرخت  بر فراز قله ای مشرف به روستا 
و بارگاه امام زاده سعداله، واقع شده است.بنا بر روایات 
و منابع، این قلعه متعلق به قرن پنجم هجری و 
دوره اسماعیلیان است که به عنوان مقر اسماعیلیان 
بایخان در  محسوب می شده است. قلعه  حسن 

شاهراه هرات به قاین و  بر فراز کوهي منفرد قرار 
گرفته و با توجه به این که دسترسي به قلعه از تمام 
قسمت هاي کوه امکان پذیر است و تقریبا در هیچ 
بخش کوه، عارضه یا پرتگاه وجود ندارد که جلوي 
مهاجمان را بتواند بگیرد، در تمام قسمت هاي قلعه از 
حصار و برج براي افزایش استحکام بنا استفاده شده 
است.سه آب انبار در قسمت هاي مختلف قلعه دیده 
مي شوند؛ یک آب انبار به صورت دایره، یکي به صورت 
مستطیل و سومي به شکل سه دایره  متقاطع است که 

در یک ردیف قرار گرفته اند.

جواد عزتی و عوامل سریال “زخم کاری” 

قسمت دوم سریال “زخم کاری” بعد از پخشِ قسمت 
اول آن در فضای نمایش خانگی، به همراه بازیگران 
و عوامل این مجموعه در پردیس سینمای چارسو 
روی پرده رفت. سریال “زخم کاری” محمدحسین 
عرصه  در  کارگردان  این  تجربه  اولین  مهدویان 
ساخت سریال به شمار می رود و اولین قسمت آن 
هفته گذشته برای اولین بار به نمایش درآمد. این 
مجموعه نمایش خانگی در قالب دو قسمت بعد از 
فرش قرمز و حضور بازیگران این سریال از جمله 
جواد عزتی، رعنا آزادی ور، الهه حصاری، عباس 
جمشیدی فر، سیاوش طهمورث، کاظم هژیرآزاد، 
مه لقا باقری، منوچهر علی پور و در غیاب هانیه 
توسلی و سعید چنگیزیان روی پرده نقره ای پردیس 

سینمایی چارسو رفت.
سریال “زخم کاری” به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان، روز جمعه ۱۴ خرداد  ماه  پخش شده 
است. این سریال اقتباسی از کتاب »بیست زخم 

کاری« اثر محمود حسینی زاد است.

جاذبه گردشگری  دیالوگماندگار
اینقدر در مورد زندگی مون برای دیگران نگو ناهید مردم اون 
چیزی که دوست دارند را از حرفهای تو میشنون،نه اون چیزی که 

تو میگی )دیالوگ فیلم من مادر هستم(

ناهار چی داری؟

رقابت های یورو ۲۰۲۰ تاکنون ۳ گل به 
خودی داشته است که یک رکورد محسوب 
می شود. در حالی که در دوره قبلی یعنی یورو 
۲۰۱۶ در کل دیدارهای برگزار شده، تنها ۳ 
گل به خودی زده شد، در رقابت های این 
مرحله  اول  دور  پایان  در  زود  خیلی  دوره 

گروهی ۳ گل به خودی زده شده است.
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لطفارزومهخودرابهشمارهواتساپ۰9134568792
ارسالفرمایید.شمارهتماس:32234532

سوپـرگوشـترهـام
مدیریت:صباغی۰99221173۰8

آدرس:میدانشهدا-خیاباندانشگاه
4-جنبدفترپیشخوان

گوسفند-گوساله
عرضهکنندهگوشتتازه)محلی(

سودکمتررضایتبیشتر

 فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.  

09158254172

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

ایزوگامشــرق
۰9155622۰5۰
۰9155629۰33
بیرجند،میدانتوحید
32442331)بخشی(

 ثبت  6736

شرکتاندیشهپردازانممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با 10سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
05632460237-09159624634

نیازمند نیروی خانم فارغ التحصیل 
عمران جهت کار در دفتر فنی می باشیم. 

09105091557 / آدرس: صیاد شیرازی، پلاک 86

مدرک فارغ التحصیلی محمد جواد دهقانی فرزند 
اکبر به شماره شناسنامه 1320 صادره از بیرجند و 

شماره ملی 0653100841 مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته مدیریت بازرگانی صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی بیرجند باشماره 129013100222و تاریخ 
1390/8/18 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی بیرجند – 
انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

سم پاشی و آفت کشی تضمینی 
درختان منازل

 09158612688 - دهقانی

به یک همکار در فروشگاه لوازم یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.
  09059953462

طراحـیومجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های گروهمهندسیپارسیانسقف
پیـش ساختـه

بیرجند–بالاترازمدرس6۰-حاشیهمیدانجماران)مدیریتبرزگانی(
۰9153617611-۰5632۰44449

تولیدیکتوشلواررادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 
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شناسایی ۳۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۰۹ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۳۲ بیمار جدید 
شامل ۳ بستری و ۲۹ مورد سرپایی، شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۶ مورد از بیرجند، ۱۲ مورد قاین، ۵ مورد از درمیان، ۴ 

مورد خوسف، ۳ مورد سرایان و دو مورد از طبس شناسایی شد.

طرح  قالب  در  پنجشنبه  صبح   *
تابستانه شوق رویش ۵۰تن از خواهران 
هلال احمر خراسان جنوبی در همایش 

پیاده روی شرکت کردند.
* ۳میلیون و ۸۴۰ هزار و ۴۶۹ قطعه 
از آغاز سال جاری در  جوجه ریزی 
خراسان  مرغ  پرورش  واحد های 

جنوبی انجام شد.
* پویان مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان 
خراسان  دانشگاهی  جهاد  دارویی 
جنوبی گفت: فروش آلوئه ورا ارز آوری 

بیشتری نسبت به فروش نفت دارد.
* رضایی، مدیر امور باغبانی سازمان 
از  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد 
آغاز برداشت هلو، شلیل و شفتالو در 

استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

لزوم برنامه ریزی برای خلق ثروت
 از منابع موجود

استاندار خراسان جنوبی در جلسه شورای اداری 
شهرستان سربیشه بر لزوم برنامه ریزی برای 
خلق ثروت از منابع موجود در شهرستان سربیشه 
تاکید کرد و گفت: با توجه به ظرفیت  هایی که 
در شهرستان سربیشه وجود دارد باید با مدیریت 
درست و برنامه ریزی از این منابع، خلق ثروت 
کنیم. وی افزود: بخشی از کار ما جذب اعتبارات 
دولتی و توزیع آن در استان است اما قسمت 
عمده آن باید صرف فعال کردن منابع موجود 
اگر ظرفیت های  کرد:  اظهار  ملانوری  شود. 
شهرستان به خصوص در بخش معادن توسعه 
پیدا کند باعث توسعه سایر زیرساخت ها می شود 

و نیاز به اعتبار قطره چکانی ما نخواهد بود. 

هزار و ۲۰۰ سامانه خورشیدی 
بین عشایر خراسان جنوبی توزیع شد

هزار و ۲۰۰ دستگاه سامانه خورشیدی قابل 
خراسان  استاندار  حضور  با  همزمان  حمل 
جنوبی در شهرستان سربیشه و بازدید از منطقه 
عشایری  خانوارهای  بین  کسراب،  عشایری 
استان توزیع شد. مدیرکل امور عشایر خراسان 
جنوبی در این آیین گفت: هزینه خرید این 
تعداد سامانه خورشیدی قابل حمل ۱۱ میلیارد 
و ۷۷۲ میلیون تومان است که ۹۰ درصد اعتبار 
هزینه شده برای خرید آنها توسط شرکت توانیر 
پرداخت شده است. عصمتی پور افزود: هزینه هر 
دستگاه سامانه خورشیدی ۹ میلیون و ۸۱۰ هزار 
تومان است که ۱۰ درصد آن توسط شخص 

متقاضی پرداخت شده است. 

تزریق محموله دوز دوم واکسن 
اسپوتنیک در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
دانشگاه  گفت:  جنوبی  خراسان  در  ویروس 
علوم پزشکی بیرجند هزار و ۵۱۰ دوز واکسن 
اسپوتنیک نوبت دوم دریافت کرده که از این 
تعداد ۷۰۰ دوز سهمیه مرکز استان و ۸۱۰ دوز 

سهمیه شهرستان ها  است.

مردم به امید تغییرات اساسی 
پای صندوق رأی حاضر شدند

دولت  گفت:  زیرکوه  و  قاین  مردم  نماینده 
سیزدهم باید بداند که مردم در شرایط حساسی 
پای صندوق رأی حاضر شدند و علیرغم چند 
سال کاستی و معایب به امید تغییرات اساسی 
در انتخابات مشارکت کرده اند. اسحاقی اظهار 
انتخابات های  در  خراسان جنوبی  مردم  کرد: 

مختلف حضور داشته اند.

جای خالی نام خراسان جنوبی بر 
محصولات راهبردی در بازار جهانی

سه محصول راهبردی خراسان جنوبی با وجود 
زحمات کشاورزان استان برای نگهداشت و رشد 
آنها، بدون حتی نامی از این استان بر روی آن 
در بازار های ملی و جهانی به فروش می رسد. 
محصولات  صادرات  توسعه  دفتر  مدیرکل 
در  ایران  تجارت  توسعه  سازمان  کشاورزی 
محصولات  صادرات  تخصصی  میز  جلسه 
استراتژیک خراسان جنوبی گفت: محصولات 
استراتژیک زرشک، زعفران و عناب در بازار های 
خارجی و جهانی حرفی برای گفتن دارد، اما 
هنوز آن گونه که باید نتوانسته است خود را در 
سطح جهانی عرضه کند. بازاری با بیان اینکه در 
حوزه بازاریابی و بازارسازی بخشی از کار برعهده 
دولت است، افزود: انتظار ما از وزارت جهاد این 
است هر آنچه در محدوده روستا انجام می شود 

را مدیریت کند.

صادرات کالا از خراسان جنوبی
 ۳۷ درصد افزایش یافت

بازار- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی از افزایش ۳۷ درصدی صادرات 
از مرزها و گمرکات استان طی دو ماهه ابتدای 
اینکه  بیان  با  داد. جرجانی  سال جاری خبر 
صادرات استان در سال گذشته افزایش ۱۰۳ 
درصدی نسبت به سال قبل از آن داشته است، 
در  استان  میزان صادرات محصولات  افزود: 
سال ۹۸ معادل ۱۰۰ میلیون دلار و سال ۹۹ 

معادل ۲۰۳ میلیون دلار بوده است.

استاندار خراسان جنوبی گفت: انتخابات امروز، 
یکی از بزرگترین رویدادهای تاریخ انقلاب 
است. حمید ملانوری با حضور در شعبه اخذ 
رای مجتمع آموزشی سردار دل ها در بیرجند به 
همراه خانواده رای خود را به صندوق انداخت 
و در جمع خبرنگاران  گفت: مردم با آگاهی 
و انتخاب  درست و به موقع سهم خود را در 
این حماسه و جشن بزرگ سیاسی ادا کنند و 
در انتخابات حضوری فعال داشته باشند. وی 
اظهار کرد: انتخابات به عنوان یک جشن و 
تکلیف بزرگ سیاسی، ملی  و شرعی نماد 
حضور مشارکت و اقدام جدی برای تعیین 
است.  آینده  نسل های  به  کشور  سرنوشت 
ملانوری بیان کرد: هر ایرانی در هر جایگاه، 
قشر، گروه و منطقه ای که زندگی می کند در 

ساعات اولیه ای که این تکلیف آغاز می شود، 
به وظیفه خود عمل کند. ملانوری گفت: من 
هم امروز به عنوان وظیفه ای که در زمینه اجرا 
و انجام انتخابات در استان دارم و هم به عنوان 
یک ایرانی که این تکلیف برعهده اوست سعی 
کردم در ساعت اولیه در شعبه ای که به نام 
سردار دل ها نامگذاری شده با همراه خانواده 
حضور پیدا کردم تا تکلیف خودمان را به موقع 
انجام دهیم. استاندار خراسان جنوبی گفت: 
از مردم عزیز دعوت می کنم که این وظیفه 
و تکلیف مهم را به تاخیر نیندازند و شعب را 
از طریق نرم افزار شناسایی کنند و با توجه به 
پروتکل های بهداشتی و تمهیداتی که اندیشیده 
شده، حضور پیدا کند و آرای خود را به صندوق 
بیندازند. وی افزود: انتخابات یکی از شعارها، 

محور و اهداف اصلی انقلاب ماست که امام 
راحل در دوران مبارزات و انقلاب بارها به آن 
تاکید کردند و امروز مقام معظم رهبری واقعا 
تاکید فراوانی بر این موضوع دارند. ملانوری 
بیان کرد: دموکراسی و برگزاری انتخابات به 
عنوان محور تعیین سرنوشت جامعه براساس 
حاکمیت رای و اراده مردم بر سرنوشت جامعه 
و استقرار یک حکومت شایسته سالار و مردم 

سالار دینی بسیار با اهیمت است.

حضور در انتخابات دشمنان
 را مایوس می کند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی نیز بعد 
ریاست  انتخابات  در  خود  رای  انداختن  از 
جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا به 

صندوق سیار در بیرجند که برای ساعتی در 
محل دفتر نمایندگی ولی فقیه استقرار یافته 
بود،گفت: مردم با حضور در انتخابات جشن 
بزرگی برای این حُسن انتخاب شان و میلاد 
مقدس حضرت علی ابن موسی  الرضا )ع( 
خواهند گرفت و دشمنان را مایوس خواهند 
کرد. حجت الاسلام عبادی اظهار کرد: دهه 
کرامت و آستانه میلاد علی ابن موسی الرضا )ع( 
و برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ را به مردم عزیز 
ایران و به خصوص خراسان جنوبی تبریک 
می گویم. وی بیان کرد: از شما عزیزان که 
در بخش های مختلف از مدت ها قبل خود 
را آماده کردید و الان حضور دارید قدردانی 
می کنم. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: بالاخره این نمایش بزرگ را به رخ 

دشمن بکشید و مایه امید دوستان و مظلومان 
عالم و هسته های مقاومت شوید خدا به شما 
اجر مضاعف دهد، این جهاد است بنده هم 

دعاگوی همه شما هستم.

شور و شعف مردم خراسان جنوبی

رئیس ستاد انتخابات خراسان جنوبی با اشاره به 
شور وشعف مردم در ساعات اولیه انتخابات گفت: 
آگاهانه ترین رفتار و انتخابات موثر را از سوی 
مردم شاهد هستیم. خوش خبر اظهار کرد: از ماه 
ها قبل، تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات 
فراهم شد. وی ادامه داد: در هزار و ۲۴ شعبه، 
عوامل اجرایی حضور دارند و یک محیط امن و 
سالم زمینه برای رأی گیری در مناطق شهری و 

روستایی فراهم شده  است.

استاندار: انتخابات 28 خرداد ؛  از بزرگترین رویدادهای تاریخ انقلاب است
نماینده ولی فقیه در استان: حضور در انتخابات دشمنان را مایوس می کند

۷۶۳ پروژه رهاورد دولت دوازدهم برای شهرستان سربیشه
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   
خراسان جنوبی گفت: در چهار سال گذشته 
میلیارد  اعتبار ۹۷۷  با  مختلف  پروژه   ۷۶۳
اجرایی شده  تومان در شهرستان سربیشه 
چهار  همین  طی  افزود:  فرهادی  است. 
در  توسعه خدمات  منظور  به  گذشته  سال 
تومان  میلیارد   ۲۰ مبلغ  روستایی،  مناطق 
واریز  شهرستان  دهیاری های  حساب  به 
شده است. وی گفت: اختصاص ۲ دستگاه 
چهار  دهیاری،  ویژه  سنگین  ماشین آلات 
دستگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین 
برای شهرداری و سه دستگاه تنفس برای 
آتش نشانی های موجود در سطح شهرستان 
از جمله اقدامات دولت در راستای تامین نیاز 
خودرویی شهرداری ها و دهیاری ها بوده است. 
معاون استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: در 
این مدت ۲۰۸ روستا با جمعیت ۷ هزار و ۶۰۰ 
نفر گازرسانی شده است و در حال حاضر ۱۰۰ 

درصد جمعیت شهری شهرستان در سه شهر 
سربیشه، درح و مود از نعمت گاز برخوردارند. 
وی گسترش ایستگاه های دیجیتال را از دیگر 

اقدامات دولت در سال های اخیر برشمرد و 
گفت: با استفاده از ظرفیت دهیاری ها، ضریب 
نفوذ دیجیتال در شهرستان سربیشه به ۸۷.۶ 
درصد رسیده است. فرهادی افزود: در حوزه 

ارتباطات و اینترنت هم با برنامه ریزی هایی 
که صورت گرفت و اقداماتی که انجام شد، 
۸۰ درصد جمعیت شهرستان سربیشه زیر 

پوشش اینترنت قرار دارد، ۳۰ طرح مخابراتی 
در این منطقه شروع شده که از این تعداد 
۱۹ مورد به بهره برداری رسیده است. وی 
از خشکسالی به عنوان یکی از اصلی ترین 

مشکلات استان نام برد و گفت: با توجه به 
خشکسالی های حاکم بر استان و متاثر شدن 
کل منطقه از این شرایط بنا به دستور شخص 
استاندار، قرارگاه آب تشکیل شده تا قبل از 
اینکه به فصل گرما برسیم و دچار مشکل 
شویم، چاره اندیشی کنیم. معاون هماهنگی 
از  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  امور 
آب  قرارگاه  برنامه های  بودن  نتیجه بخش 
گفت و افزود: با پیگیری های صورت گرفته 
آبرسانی به روستاها با جدیت دنبال می شود. 
وی با اشاره به مشکلات دامداران در تامین 
نهاده های دامی و برنامه های استان برای رفع 
این معضلات اظهار کرد: مهمترین راهکار 
خرید دام مازاد دامداران با توجه به کمبود 
ذخایر تغذیه ای و نامطلوب بودن شرایط مراتع 
بود که با جدیت دنبال شد و به نتیجه هم 
رسید.. معاون استاندار خراسان جنوبی بیان 
کرد: به ازای هر کیلوگرم دام تحویلی، سه 

کیلوگرم نهاده یارانه ای به دامداران تحویل 
می شود.وی درخصوص شهرک کارگاهی 
شهرستان هم گفت: برای شهرک مشاغل 
یا همان صنوف آلاینده در راستای حمایت از 
تولید، زیرساخت ها تا ورودی شهرک توسط 
دولت تامین می شود. فرهادی از پیگیری 
ستاد  در  سربیشه  شهرستان  مشکلات 
توسعه خاوران خبر داد و افزود: طرح این 
موضوعات در ستاد توسعه خاوران، کارساز 
بوده و خوشبختانه با برنامه ریزی هایی که 
سرمایه گذاران  استعلامات  گرفت،  صورت 
وی  می شود.  داده  پاسخ  هفته  دو  طی 
درخواست  ارائه  محض  به  کرد:  تصریح 
توسط سرمایه گذاران متقاضی، مجوزهای 
بی نام و زمین لازم به آنها ارائه می شود. وی 
گفت: برای متقاضیان، پروانه ساخت صادر 
می شود و در حقیقت فرآیند یک ساله در 

کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه می رسد.

زیر نظر کارشناس  و مشاور امور مالیاتی

»مهلت تا پایان خرداد ماه«
جهت جلوگیری از جرائم هر چه سریع تر 

نسبت به تکمیل اقدام فرمایید.
آدرس: میدان شهدا- پشت بانک صادرات  

)ساختمان آوا(      ۰۵۶-۳۲۲۳۴۵۳۲

تکمیل اظهارنامه مشاغل
  توسط تیم تخصصی پیشخوان آوا

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵7۵

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳7۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳1 - ۰۹1۵۵۶۵8۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳7-۹۹7۵-۹۹۲1-۵۳17

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳7-۹۹7۹-۵۰۰۴-8۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آدرس:  میدان شهدا پشت بانک صادرات ساختمان آوا

اگر مشترکین در حال حاضر از اینترنت ADSL استفاده می کنند ولی از کیفیت خدمات ارائه شده رضایت 
ندارند، یا اگر در منطقه زندگی آنها پورت خالی برای ارائه خدمات اینترنت ثابت وجود ندارد، اینترنت 
پرسرعت4.5G/4G ثابت )با دامنه سرعت ۱ مگابیت بر ثانیه تا ۸۰ مگابیت بر ثانیه(، بهترین انتخاب برای 
شماست. با استفاده از این مودم ها در هرکجا که پوشش شبکه ایرانسل وجود داشته باشد می توان به شبکه 

جهانی اینترنت متصل شد

فـروش مـودم ایرانسـل )وایرلس(
 به تعداد محدود در پیشخوان آوا

TF-i60 مودم سری فیوژن
Wifi قابلیت اتصال تا 3۰ کاربر از طریق *

 4.5G/TD-LTE/4G/3G/2G قابلیت اتصال به *
B۱ FD-i4۰ مودم* )IPV6( 6پشتیبانی از آی پی ورژن *

FD-i40 B1  مودم
* قابلیت اتصال به 2G ،3G ،4G  * سرعت دانلود تا ۱5۰ 
مگابیت بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN * دارای پنل 
از  کاربر  تا 32  اتصال  قابلیت   *  LAN پورت و 4  مدیریتی 
طریق Wifi * پشتیبانی از CAT4 و IPv6/IPv4 * قابلیت 

NAT/Router/Bridge mode پشتیبانی از
* ثبت نام دوره آرایشگری  * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه * باتخفیف۵۰ %

* مهلت ثبت نام تا عید قربان *ثبت نام محدود * با اعطای گواهینامه معتبرفنی و حرفه ای در رشته درجه 
۲ و یک * زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی * باشرایط نقد واقساط  جهت مشاوره و ثبت نام با شماره 
۰91۵8۶۳۲9۵۳ تماس حاصل فرمایید. آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، جنب مسجد امام هادی )ع( ساختمان 

خانه محله شهرداری *ضمنا مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می شود.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
۰۹1۵۵۶1۴88۰
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امام رضا علیه السلام فرمودند :

رَحِمَ الّل ُ عَبدْا احَیا امَرَْنا ... یتَعََلَّمُ عُلومَنا وَ یعَُلِّمُهَا الناّسَ، فاَنَِّ الناّسَلوَْ عَلمِوا مَحاسِنَ کَلامنِا لاتََّبعَونا

رحمت خدا بر بنده ای که امر ما را زنده کند، دانش های ما را فرا گیرد و به مردم بیاموزد.

)معانی الأخبار، ص 180، ح 1(

روز انتخابات، روز ملت ایران 
و تعیین سرنوشت است

حضرت آیت  ا... خامنه ای در سخنانی انتخابات را 
روز ملت ایران خواندند و گفتند: امروز میدان دار و 
صحنه گردان اصلی مردم هستند که با رأی خود 
سرنوشت و تکلیف کلی و اساسی کشور را برای 
سال های بعد معین می کنند بنابراین امروز متعلق 
به مردم است. ایشان رأی تک تک مردم را دارای 
اهمیت دانستند و گفتند: هیچ کس نگوید با یک 
رأی من اتفاقی نمی افتد، زیرا همین تک رأی ها 

است که آرای میلیونی ملت را تشکیل می دهد.

واعظی: موضوعات مهم بین المللی 
پس از انتخابات حل می شود

واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور اظهار کرد: 
مذاکرات وین نتایج خوبی داشته و این مذاکرات 
به خوبی در حال انجام است. بعد از انتخابات 
شد  خواهد  حل  بین المللی  مهم  موضوعات 
و مردم آینده بهتری از نظر رفاه و اداره کشور 

خواهند داشت. 

لاریجانی : نظرات مان را به 
دولت سیزدهم انتقال می دهیم

مشاور مقام معظم رهبری با بیان اینکه حضور 
مردم در انتخابات بسیار پرشور خواهد بود، گفت: 
قهر  با انتخابات معنی ندارد. لاریجانی افزود: مصالح 
کشور مربوط به خودمان است پس قهر کردن 
با خودمان معنی ندارد باید نگاه ایجابی، مثبت و 
سازنده، اصلاحی و راه حل  داشت تا  مشکلات را 
رفع کنیم مانند بیماری که عضوی  از بدنش بیمار 
است و ناامید است. وی افزود: نظرات مان را به 

دولت سیزدهم انتقال می دهیم.

مشارکت مردم در انتخابات به مفهوم 
رضایت از همه امور نیست

گفت:  مردم سالاری  حزب  دبیرکل  کواکبیان، 
مشارکت مردم در انتخابات به مفهوم رضایت از 
همه امور نیست. بی تفاوتی نسبت به نهاد انتخابات 
بر مشکلات کشور خواهد افزود. مطالبه گری و 
کنش گری سیاسی حزب مردم سالاری قطعا پس 

از انتخابات بیشتر خواهد شد.

حماسه حضور مردم در قاب دوربین

مرکز پخش قطعات اصلی موبایل                               
 به قیمت عمده   

تعمیر و تعویض انواع ال سی دی،
گلس تاچ ، باتری و دوربین  آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا ، قطعات موبایل خراشادی   05632211785 

 بازرگانـی خراشـادی
به صورت نقد و اقساط

شرکت بنیاد بتن خراسان
 وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

تولید بتن آماده / تولید تیرچه بتنی
تولید خرپای صنعتی تیرچه/ تولید شن و ماسه

تولید بلوک پرسی ته پر 
 دارای پروانه استاندارد و آزمایشگاه کنترل کیفیت

 ۳۲۴۲۲۴۸۱ ۰۹۱۵۰۰۱۰۱۸۳  

بیرجند – خیابان ارتش ، روبه روی بهزیستی، بازرگانی فرد
 تلفن تماس : ۰۹۱۵۶۶۸۲۱۶۱

فروش ویژه انواع کولر گازی با قیمت استثنایی و نقد و اقساطی

OGENERAL / GREE / FARMOX / MITSUBISHI

بـا مشخصـات: 
* دارای حرارت سرمایشی و گرمایشی

* دارای دو عدد فیلتر تصفیه هوا
* مجهز به سیستم نانو کم مصرف

FULL  DC  INVERTER مجهز به سیستم *
*  صفحه نمایش دیجیتالی

* رادیات طلایی
* دارای دماسنج هوشمند

* دارای دو عدد چشمک فردیابی
R410 گاز مبرد *

* تایمر جهت خاموش و روشن کردن  اسپیلت

* عملکرد بدون صدا
* پرتاب قوی جریان هوا

* مجهز به  سیستم خودکار مایکروکامپیوتر
A +++ گرید انرژی *

* مجهز به وسایل نصب تا ۵ متر لوله مسی 
و کابل و شیلنگ

* با ۵ سال گارانتی معتبر شرکتی 
و 10 سال خدمات پس از فروش

fardtrading_birjand  


